FEDERACI ON COLOVBCFI LA | NSULAR DE TENERI FE

CAMPEONATO : 02-1 NSULAR TI PO CONCURSO : FONDO
DESDE EL 01/01/ 2009 HASTA EL 31/12/2009 MODALI DAD : GENERAL
PUNTO DE SUELTA : 000- TODOS
CLAS CLUB SQCl O NOVBRE PUNTOS  CCEFI Cl ENTE
1 38001 0144 RAMON Y KI KO BAUSI LI , TANDEN 37450 0, 367112
2 38001 0139 PENA MELI AN, FERNANDO 33470 0, 604302
3 38029 0007 VEDI NA MARTI N, ANGELI CA 30162 1, 033745
4 38001 0059 HERRERA HERNANDEZ, JUAN CARLOS 28137 0, 756406
5 38006 0010 G L GARCI A, MANUEL 26937 0, 300598
6 38018 0052 Reyes Rodriguez, Juan Manuel 26017 0, 509734
7 38008 0054 BARRETO MEDI NA, JOSE ARTURO 25922 0, 645117
8 38008 0341 VMELI AN FUMERO, LU S ANGEL 25891 0, 716965
9 38007 0260 HERNANDEZ RCDRI GUEZ, JUAN JESUS 25862 0, 744487
10 38015 0004 JEREZ RAMOS, SANTI AGO 25676 1,112625
11 38007 0177 GONZALEZ PADI LLA, JUAN 25444 0, 525373
12 38029 0021 GONZALEZ REMON, | SI DRO 25351 0, 270246
13 38007 0067 PEREZ GONZALEZ, FCO JAVI ER 25204 0, 524505
14 38020 0058 DE VERA DELGADO, GOSCAR 24937 1, 019200
15 38008 0337 PALOMARES HERNANDEZ, RI CARDO 24659 0, 496795
16 38028 0023 Gonzal ez Massi eu, Jorge 23652 0, 707268
17 38028 0015 Peraza Perez, Jose Maria 23167 0, 252443
18 38001 0083 GONZALEZ REYES, FI LI BERTO 23081 0, 408074
19 38008 0362 LU S GARCI A, FRANCI SCO 23067 0, 421501
20 38018 0069 Al onso Dorge, Juan Jesus 22624 0, 233934
21 38032 0055 Armas Padilla, José Antonio 22619 0, 245848
22 38020 0008 ESTRELLA G L, JUAN& FRANCI SCO 21758 0, 166401
23 38008 0196 GARCI A BRI TO, DAVID 21744 0, 192476
24 38008 0217 GARCI A MARRERO, ANTONI O 21510 0, 589299
25 38028 0026 Morin Melian, Ranon 20936 0, 217929
26 38008 0304 ALVAREZ MARTIN, DIONISIO 20878 0, 301405
27 38010 0009 VARGAS FERRER, FRANCI SCO 20824 0, 382425
28 38016 0004 MARTI N TABARES, LECPOLDO R 20335 0, 276735
29 38028 0021 Peraza Perez, Francisco 20119 0, 248349
30 38018 0130 Ri vero Meli an, Juan Antonio 19972 0, 505677
31 38020 0085 SI VERI O DARI AS, JGCSE 19895 0, 652385
32 38001 0073 QUESADA LOPEZ, OSCAR 19632 0, 127834
33 38008 0229 BORGES EXPCSI TO AGUSTI N 19100 0, 083158
34 38012 0061 PESCOSO DOM NGUEZ, MANUEL ANGEL 19092 0, 094791
35 38008 0168 DI OS , TANDEN 18670 0, 226048
36 38006 0420 Rl VERO REVERON, NMANUEL ARMANDO 18543 0, 459220
37 38001 0045 SANTI AGO S| ERRA, MANUEL 18524 0, 499642
38 38028 0032 Macia Garcia, |van 18498 0,537114
39 38028 0131 Perez Suarez, Saul 18432 0, 648939
40 38020 0059 RODRI GUEZ | ZQUI ERDO, MANUEL 18391 0, 741279
41 38028 0031 Estevez Diaz, Pedro 17952 0, 091495
42 38031 0055 SANTI AGO ORTI Z, LU S 17763 0, 419728
43 38031 0033 MENDEZ RI OGS, JUAN CARLCS 17676 0, 552576
44 38004 0059 ROVERO CASTI LLA, JOSE RUBEN 17599 0, 710774
45 38007 0123 CARRI LLO TOSTE, TQVAS 17590 0, 699316
46 38020 0003 SAAVEDRA REYES, PEDRO VI DAL 17426 1, 027728
47 38004 0010 HERNANDEZ S| VERI O, FEDERI CO 17153 0, 520902
48 38008 0314 FROST, EDWARD ANTHONY 17060 0, 658583
49 38013 0052 HERNANDEZ MARTI N, CARVELO 17048 0, 673509
50 38006 0163 REBOSO ACOSTA, JUAN 16479 0, 223888
51 38006 0444 VEDI NA LEON, M GUEL 15796 0, 010012
52 38028 0155 Arenci bia Al berto, Pedro 15793 0, 016519
53 38007 0233 DI AZ CARBALLO, BAUDELI O 15779 0, 042092
54 38002 0017 PEREZ DE CASTRO Y CARRILLO LU S 15759 0, 078387
55 38020 0078 Gonzé&l ez Rodriguez, Jorge Manuel 15756 0, 086871
56 38028 0102 Her nandez Pl asencia, Antonio 15716 0, 155217
57 38034 0046 TABLERO, LGOS TERRI BLES 15652 0, 183161
58 38008 0277 GARCI A BRITO, M GUEL 15591 0, 276555
59 38004 0041 AMADOR PEREZ, ROBERTO 15518 0, 415786
60 38029 0024 ANl NO HERNANDEZ, ANTONI O 15428 0, 565582
61 38028 0018 Gonzal ez Perez, Pedro Jorge 15338 0, 719624
62 38001 0163 DE FUENTES BARRERA, CARLCS 15218 0, 061463
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38032
38002
38001
38006
38020
38032
38008
38020
38025
38001
38036
38034
38018
38012
38004
38004
38018
38009
38030
38008
38017
38008
38007
38001
38006
38013
38008
38006
38006
38031
38018
38018
38015
38018
38020
38031
38028
38008
38001
38008
38028
38006
38008
38006
38004
38009
38033
38012
38010
38004
38007
38008
38009
38012
38009
38001
38017
38028
38033
38028
38017
38006
38016
38020
38003
38032
38028
38002
38015
38004

0135
0038
0070
0023
0038
0128
0347
0072
0011
0180
0001
0040
0116
0054
0061
0012
0108
0021
0046
0306
0013
0355
0202
0006
0360
0128
0353
0045
0258
0048
0079
0111
0005
0088
0082
0026
0123
0051
0084
0050
0159
0314
0255
0338
0034
0056
0006
0050
0010
0019
0174
0336
0033
0049
0003
0023
0074
0062
0001
0118
0002
0363
0106
0057
0065
0116
0030
0061
0106
0052

Expoésito Cruz, Jonathan

AFONSO AFONSO, ANGEL

HERRERA HERNANDEZ, ARMANDO
PALMERO, PEPI TO Y HUGO

RCDRI GUEZ GONZALEZ, HI LARI O
Martin Verona, Bensay

RODRI GUEZ ZARZA, PEDRO JCSE

VARGAS MORALES, FRANCI SCO
BARRERA BARRERA, MANUEL
MONTANEZ MONTELONGO, JOSE ANTONI O

Ganéz Sanfiel, José Antonio
DUQUE & HIJO

G| Hernandez, Escol astico

ALVARO AFONSO, JOSE MARI A
RCDRI GUEZ PERERA, JULI AN M

GARCI A ALONSO, SERG O JCSE

Her nandez Martin, Gerardo
RAMOS RODRI GUEZ, JUAN PEDRO
Est evez Del gado., Juan Fco.

GARCI A SANCHEZ, JUAN FRANCI SCO
RODRI GUEZ ESPANA, JOSE | SAAC
RCDRI GUEZ LU S, VI CTOR ANDRES
PEREZ MACHADO, DOM NGO

FUENTES TABARES, JUAN

DAVAS DAMAS, RI CHARD

DOM NGUEZ ARROCHA, ROMAN

TORRES GONZALEZ, DI ONI SI O M GUEL
PERDOMO CAlI RCS, ROSENDO

SI MO EDEL, RI CARDO

GARCI A ABREU, JOSE ANDRES

Her nandez Her nandez, Al ej andro

Cabrera Del gado, Juan Felix

JI MENEZ CASANOVA, LUCI ANO

Her nandez Brito, Roberto Antonio
MENA RUBI O, ANTONI O

ESCOBAR MARRERO, VI CTOR J

Acosta Jorge, Laura

GARCI A PEREZ, | SIDRO

GOVEZ BAUTE, Vi CTOR DARI O

CALZADI LLA LORENZO, JULIO

Pal nero Af onso, Juan Davi d

GQUTI ERREZ SEPULVEDA, RAMON

DE ARA ABRANTE, PABLO ANTONI O

SI VERI O MARTI N, JUAN

Her nandez Cabrera, Jose David
HERNANDEZ HERNANDEZ, SANTI AGO
Leén Gonez, Victor

DE LA RCSA PEREZ, MANUEL

DOM NGUEZ PLASENCI A, SANTI AGO
FELI PE PEREZ, JOSE MANUEL
LORENZO LU S, BRAULI O

PERERA MOLI NA, CRI STOBAL
MARTI N VELAZQUEZ, JESUS

RCDRI GES MARTI N, ANTONI O

VELAZQUEZ BARRERA, BERNARDO

GOMVEZ REYES, ONESI MO

BAUTE DI AZ, LU S MANUEL

Diaz Garcia, Valentin

Di az Acosta, Domi ngo Mario

Af onso Ruano, Jose Manuel

RCDRI GEZ MARTI N, FRANCI SCO
EXPOSI TO RODRI GUEZ, FELI X ANTONI O
MONTESDECCA GARCI A, LEONCI O
RODRI GUEZ FLORES, ANTONI O

M NON RI VERO, MARCCS

Jorge Rodriguez, Santiago

Garci a Rodriguez, Fernando
PERAZA GONZALEZ, SANTI AGO
PORTUGUEZ MARQUEZ, G NES FELI PE
MAGDALENO MONTEVERDE, VI CTOR

15208
15199
15167
14920
14903
14861
14821
14409
14402
13466
13446
13421
13403
13389
13373
13358
13314
13283
13276
13258
13245
13234
12695
12582
12579
12575
12572
12569
12537
12522
12512
12490
12482
12466
12461
12455
12454
12448
12167
12129
12104
12052
11987
10436
10398
10356
10347
10323
10318
10309
10299
10289
10285
10276
10266
10260
10247
10243
10225
10225
10191
10147
10095
10070
10065

8294

8290

8278

8272

8269

0, 075252
0, 093326
1, 045547
0, 152890
0, 182390
0, 264366
0, 322508
0, 078124
0, 082726
0, 156108
0, 189327
0, 230962
0, 267039
0, 275872
0, 312046
0, 340136
0, 422030
0, 429945
0, 461795
0, 497419
0, 554376
0, 536105
0, 103932
0, 295298
0, 303707
0, 300597
0, 312182
0, 322330
0, 384495
0, 374428
0, 426009
0,473123
0, 480182
0, 510384
0, 514552
0, 507833
0, 530357
0, 518323
0, 063610
0, 122745
0,173791
0, 260256
0, 361019
0, 117158
0, 187574
0, 235523
0, 258537
0, 294845
0, 295465
0, 342462
0, 347051
0, 357648
0, 352916
0, 372737
0, 378106
0, 431530
0, 461235
0, 450343
0, 453715
0, 487351
0, 561138
0, 621462
0, 653292
0, 732243
0, 770738
0, 013225
0, 019914
0, 041638
0, 053249
0, 058006
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38015
38029
38025
38001
38006
38032
38006
38028
38012
38008
38008
38006
38002
38020
38032
38020
38008
38002
38036
38007
38006
38025
38008
38006
38008
38018
38036
38001
38010
38029
38006
38012
38025
38035
38012
38008
38020
38020
38006
38029
38028
38025
38031
38015
38032
38010
38007
38030
38032
38028
38031
38009
38029
38007
38006
38031
38007
38012
38033
38008
38002
38018
38006
38034
38028
38030
38020
38035
38018
38009

0027
0030
0029
0142
0414
0142
0407
0151
0004
0350
0313
0029
0041
0063
0019
0034
0272
0025
0080
0317
0435
0007
0165
0443
0273
0009
0078
0176
0027
0051
0349
0046
0010
0002
0021
0340
0090
0062
0355
0004
0157
0054
0004
0092
0130
0028
0235
0052
0132
0013
0015
0013
0012
0183
0038
0058
0274
0012
0002
0188
0098
0129
0445
0051
0110
0043
0036
0001
0087
0053

GONZALEZ CABRERA, ALVARO
REYES PEREZ, ELI AS

GONZALEZ SCSA, SI XTO.
GONZALEZ PQZO, GABRI EL

RCDRI GUEZ RODRI GUEZ, RAMON
Loj endio Crosa, Rosario
DELGADO GALVAN, GERARDO

Rodri guez Al onso, El oy

MARTI N SOCAS, MARCCS

REAL ACOSTA, JESUS MANUEL
MARTI N HERNANDEZ, JOSE
EXPCSI TO RQJAS, SERG O
MARTI N DURAN, JCOSE

VERA GONZALEZ, JUAN CARLCS
Schul z, Sigfried

PEREZ CHAVEZ, RAI MUNDO

RAMON DI AZ, ANTONI O

ESCOBAR HERNANDEZ, CESAR
Mendoza Pefia, José Javier
MARTI N PEREZ, CARVELO BENJAM
FERNANDEZ GONZALEZ, MATEO
DELGADO GARCI A, DOM NGO

REAL GONZALEZ, MARTI N PEDRO
ROSA JI MENEZ, JULI AN
CARBALLO GARCI A, CLAUDI O
CQutierrez Fernandez, Vicente
Mendoza Gonzal ez, José Manuel
LU S PEREZ, MANUEL JESUS
HERNANDEZ MANDUCA, MARTI N
GUANCHE CAMPCS, CARLCS
VENDEZ FI GUEROA, LECPOLDO
LUS R ZO EUGEN 0

MARTI N GONZALEZ, JGCSE
Cabrera Duque, Vidal

LOZANO GUZMAN, ALFREDO
HERNANDEZ PADRON, ANDRES MANUEL
Cabrera fernandez, Catahysa
RODRI GUEZ FRANQUI S, CARLOS GREGORI O
AFONSO HERNANDEZ, JESUS FRANCI SCO
GONZALEZ ALONSO, FRANCI SCO
Goya Rodriguez, Francisco
GLEZ ESTEVEZ, AMBROSI O RAMON
MARRERO M CKEL, NMATEO

JORGE JI MENEZ, RUYMAN JCSE
Sosa Her nandez, Urbano
HERNANDEZ SANABRI A, JOSE
SOSA PADRQON, FERNANDO NMANUEL
Her nandez Martin., Antonio
Her nandez Garcia, Francisco
Conzal ez Perez, Antonio
GARCI A QUI NTERO, MARI O M GUEL
DEL ROCSARI O DI AZ, ANDRES
GARCI A MCOLI NA, JUAN

MARRERO MACHADO, ESTEBAN
PERDOMO CAI RCS, | SI DORO

CRUZ HERNANDEZ, TQVAS
LORENZO GONZALEZ, GERMAN
GONZALEZ PEREZ, JOSE MANUEL
Sant os Her nandez, José Manuel
GONZALEZ GARCI A, JCSE

JORDAN MESA, JOSE MANUEL

Diaz Ventura, José Luis

RODRI GUEZ GONZALEZ, JOSE ANTONI O
CAZORLA MORALEZ, ANTONI O

Cai ros Hernandez, Jesus

Her nandez Lorenzo., Jaine
ESTEVEZ DELGADO, ALEJANDRO
Garcia Martin, M guel

CGonzal ez Casanova , Jose Manuel
HERNANDEZ GONZALEZ, DANI EL FRANCI S

8264
8263
8262
8249
8247
8235
7497
7486
7485
7484
7483
7481
7480
7477
7475
7473
7469
7464
7463
7457
7455
7454
7449
7448
7446
7443
7437
7430
7423
7421
7418
7417
7415
7412
7402
6949
6946
6945
6941
6934
6931
6929
6927
6925
6923
6921
6916
6915
6914
5247
5245
5242
5236
5231
5229
5228
5223
5222
5221
5217
5213
5206
5204
5203
5202
5199
5196
5190
5187
5185

0, 066442
0, 067166
0, 066135
0, 094363
0, 099264
0, 120492
0, 006698
0, 028095
0, 028600
0, 030802
0, 032485
0, 036959
0, 038740
0, 046442
0, 050021
0, 053918
0, 058370
0, 069007
0, 070963
0, 077702
0, 083882
0, 081008
0, 094301
0, 102747
0, 102351
0, 111062
0, 121016
0, 128244
0, 134018
0, 144946
0, 152718
0, 146165
0, 146876
0, 152797
0, 174107
0, 002795
0, 008798
0, 010347
0, 016116
0, 025868
0, 030148
0, 034679
0, 038165
0, 044194
0, 045418
0, 046157
0, 055008
0, 054746
0, 060326
0, 006454
0, 009263
0, 013278
0, 027165
0, 034157
0, 039098
0, 040479
0, 050164
0, 050084
0, 051525
0, 060580
0, 070325
0, 081626
0, 084771
0, 086461
0, 087946
0, 088143
0, 099800
0, 098941
0, 114186
0, 106393
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38031
38032
38028
38006
38008
38015
38016
38013
38016
38008
38025
38031
38009
38032
38008
38008
38028
38034
38008
38034
38036
38006
38029
38031
38010
38008
38028
38028
38007
38007
38028
38018
38025
38001
38007
38004
38036
38020
38006
38008
38012
38007
38034
38004
38030
38008
38008
38029
38002
38006
38008
38006
38003
38004
38020
38018
38029
38015
38007
38015
38020
38015
38004
38001
38009
38006
38028
38001
38029
38017

0059
0007
0033
0030
0310
0082
0049
0023
0114
0368
0074
0057
0008
0161
0037
0260
0111
0041
0318
0030
0008
0043
0014
0042
0020
0367
0055
0098
0227
0240
0158
0128
0067
0089
0329
0062
0075
0076
0451
0254
0041
0194
0052
0017
0042
0300
0077
0016
0119
0289
0308
0433
0063
0027
0069
0028
0013
0081
0316
0085
0039
0033
0011
0049
0041
0271
0141
0007
0032
0007

EHRENTREI CH, ROBERT

Fuentes Pérez, José Juan

Gonzal ez Vargas, Mario

DAVI LA MARTI NEZ, FRANCI SCO

GONZALEZ ALVAREZ, SALVADOR
HERNANDEZ RCDRI GUEZ, AN BAL

SANTOS RODRI GEZ, CARLCS ENRI QUE
BENCOMO HERNANDEZ, PEDRO RAFAEL
MARTI N RCDRI GUEZ, JORGE
HERNANDEZ GONZALEZ., JOSE G LLERMO
VEDERCS JORGE, Al RAM
HERNANDEZ MARTI N, MANUEL JESUS
ESTEVEZ RAMOS, JUAN JCSE
Martin Gonzal ez, Carnel o

CALZADI LLA LORENZO, ANTONI O

TAMAJON HERNANDEZ, FRANCI SCO
Padilla Padilla, Angel

MARTI N PEREZ, PEDRO

MARTI N GONZALEZ, MARTI N MANUEL
RGQUEZ ELI G O PAULI NO

Gonzal o Duboy, Juan Pedro

DI AZ BAEZ, RAI MUNDO JCSE
DENI Z BRI TO, ELOY

RCDRI GUEZ ESCOBAR, PEDRO JESUS
LU S EXPCSI TO, VICTOR

GONZALEZ DONATE, RAMON

Cubas Cabrera, Pedro

Cabezas Sant os, Juan Manuel

DI AZ GUARDI A, GUI LLERMO
HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS

Arenci bi a Mendoza, Josue

R vero Meli an, Manuel

PADI LLA MACHI N, JUAN LU S

FI GUEROA EVORA, DOM NGO

TRUJI LLO BAEZ, JULI AN

ARTEAGA DI AZ, NEMESI O

Peraza Marquez, Gazmira

PEREZ NMARTI N, ABRAHAN

CASANOVA PADI LLA, MARCCS

DE LEON SANCHEZ, DOM NGO

LEON ARVELO JGSE ANTONI O
HERNANDEZ PEREZ, FCO. JAVI ER

Abreu Cabrera, Antoni o Ranbn
MESA CABRERA, ANTONI O

Dom nguez Ji menez., JesuUs
MACHADO DUQUE, FERNANDO
PADRON LOPEZ, ANTONI O

ALVAREZ REVERON, ANDRES
FERNANDEZ DI AZ, ALBERTO

Dl AZ ALVAREZ, |SIDRO

PEREZ PEREZ, JAVI ER

HERNANDEZ ALONSO, JUAN PEDRO
RCDRI GUEZ PAVON, JOSE JUAN
DELGADO GONZALEZ, MANUEL E.
RODRI GUEZ BRI TO, JOSE CARLCS

Suarez Garcia, Juan

RAMOS RAMOS, M GUEL

NAVARRO RODRI GUEZ, | VAN JESUS
MARTI N HERNANDEZ, FERNANDO
PEREZ RCDRI GUEZ, JUAN ANTONI O

SANTOS CRUZ, ENRI QUE

MARTI N RCDRI GUEZ, ELADI O

GUTI ERREZ DEL CASTILLO, AURELIO
RODRI GUEZ DELGADO, ANTONI O
LUS MRTIN FCO JAVIER
PERERA HERNANDEZ, HUMBERTO
Rodri guez Tejera, Antonio
HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS LORENZO
MARRERO TEJERA, PAULA

MARTI N TORRES, JOSE RAMON

5183
5180
5176
5167
5166
5164
5162
5161
5154
5151
5147
5143
5140
5137
5135
5132
5131
5127
5126
5123
5122
5121
5120
5118
5114
5113
5112
5109
5107
5105
5098
5097
5096
5092
5090
5088
5087
5086
5084
5083
5081
5079
5077
5074
5070
5067
5066
5065
5060
5059
5058
5055
5054
5050
5049
5035
5034
5032
5027
5025
5022
5019
5013
5011
5010
5009
5007
5004
5001
4997

0, 111934
0, 126039
0, 132635
0, 148082
0, 143041
0, 155509
0, 144664
0, 152912
0, 160949
0, 168885
0, 175705
0, 183371
0, 178898
0, 192811
0, 195824
0, 200661
0, 212109
0, 219839
0, 211240
0, 226353
0, 229583
0, 229643
0, 226982
0, 223848
0, 220956
0, 231096
0, 244317
0, 248562
0, 242477
0, 246204
0, 266152
0, 269362
0, 254940
0, 280630
0, 270551
0, 285559
0, 287860
0, 292367
0, 288515
0, 280141
0, 276502
0, 288163
0, 304878
0, 309193
0, 294884
0, 307024
0, 309428
0, 322095
0, 340786
0, 336868
0, 323379
0, 345909
0, 348721
0, 353432
0, 363096
0, 380225
0, 373914
0, 386973
0, 378370
0, 398552
0, 404660
0, 407429
0, 419125
0, 423451
0, 381609
0, 423340
0, 422635
0, 434917
0, 428145
0, 452919
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274
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277
278
279
280
281
282

38020
38002
38001
38015
38008
38020
38003
38001
38001
38016

0077
0121
0131
0090
0361
0046
0007
0075
0179
0113

CASTRO GUTI ERREZ, JOSE PEDRO
ESPI NOSA GONZALEZ, LIDI A
CASTRO BARRERA, VI CENTE CELSO
RODRI GUEZ GONZALEZ, JOSE
ALVAREZ MORALES, JOSE JERONI MO
RAMOS CARTAYA, Cl R ACO

QUTI ERREZ MORALES, AURELI O
MARTI N RODRIi GUEZ, M GUEL

PENA MELI AN, ANTONI O RAMON
LEDESMA BATI STA, JOSE

4993
4991
4990
4988
4986
4985
4982

0, 451767
0, 457711
0, 462166
0, 464376
0, 441715
0, 465591
0, 471161
0, 000000
0, 000000
0, 000000



